
R.

.

3:SI.Tk. :
·+V° y !

-111 "

Resolución de Consejo Directivo 501 12023 - EXA -UNSa
EXP 374/2023 EXA-UNSa HOMOLOGA RESD 589/2023 EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
14/08/2023

"1983-2023-40 años de Democracia en Argentina"

VISTO la RESD 589/2023 EXA-UNSa emitida ad-referéndum del Consejo Directivo
por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Exactas, de fecha 2 de agosto de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 1 º se tiene por autorizado el dictado del taller "Festival de
problemas: el arte de contar sin enumerar" a realizarse el 11 de agosto de 2023.

Que por el artículo 2º se declaró de Interés Académico el taller mencionado.

Que por el artículo 3º se determinó los responsables del evento:
Mg. Héctor FUNES
Mg. Gustavo TOLABA
Equipo O.M.A. Salta

Que la resolución fue dictada con arreglo a las normativas vigentes, en uso de las
atribuciones que le son propias al Sr. Decano en situaciones de urgencia y por razones de
interés institucional.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Tercera Sesión Ordinaria, celebrada el 9 de agosto de 2023)

RESUELVE:

ARTICULO 1°- Homologar, en todos sus términos, la resolución RESD 589/2023
EXA-UNSa emitida ad-referéndum del Consejo Directivo.

ARTÍCULO 2º- Hágase saber a: Verónica FLORES ROCHA, Mg. Héctor FUNES,
Mg.

Gustavo TOLABA, Departamento de Matemática, Secretarías: Académica y de
Investigación, Extensión y Bienestar, de Coordinación institucional, y al CECE de la Facultad.
Cumplido archívese.

JRM/LLV/lmg

CE
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
AA.TAD DE CS. EXACTAS - UNSa

1 / 1


